湖北科技学院关于 2025 年普通专升本
技能大赛免试考生拟录取名单的公示

根据《省教育厅关于做好 2025 年湖北省普通高等学校

专升本工作的通知》（鄂教高函〔2025〕5 号）要求，湖北

省教育厅对技能大赛免试考生申请进行了审核，现将通过审

核拟免试录取我校的名单公示如下：

姓名 录取专业名称 赛项

董金灵 护理学 2024 世赛婴幼儿照护

郑正轩 机械设计制造及其自动化 2024 省赛机器人系统集成应用技术

黄天宁 护理学 2024 世赛婴幼儿照护

曾钰惜 机械设计制造及其自动化 2024 世赛机器人系统集成应用技术

马欢 财务管理 2024 世赛业财税融合大数据应用

彭思杰 机械设计制造及其自动化 2024 省赛机器人系统集成应用技术

杨梦雪 财务管理 2024 世赛业财税融合大数据应用

秦萱 财务管理 2024 世赛业财税融合大数据应用

侯鑫煜 财务管理 2024 世赛业财税融合大数据应用

邓美玲 机械设计制造及其自动化 2024 世赛机器人系统集成应用技术

汪家洪 财务管理 2024 世赛业财税融合大数据应用

李莎 财务管理 2024 世赛业财税融合大数据应用

曹晟熙 口腔医学 2024 世赛口腔修复工艺

夏瑞 口腔医学 2024 世赛口腔修复工艺

李浩东 口腔医学 2024 世赛口腔修复工艺

郭雅涛 机械设计制造及其自动化 2024 省赛机器人系统集成应用技术

夏侯苗 机械设计制造及其自动化 2024 省赛机器人系统集成应用技术

卜顺康 机械设计制造及其自动化 2024 世赛机器人系统集成应用技术

刘梦君 口腔医学 2024 世赛口腔修复工艺

张铮楠 口腔医学 2024 世赛口腔修复工艺

屈小乙 机械设计制造及其自动化 2024 世赛机器人系统集成应用技术

燕鸿鹄 机械设计制造及其自动化 2024 世赛机器人系统集成应用技术

王晨宇 机械设计制造及其自动化 2024 省赛机器人系统集成应用技术

余东 机械设计制造及其自动化 2024 世赛机器人系统集成应用技术

熊博 机械设计制造及其自动化 2024 省赛机器人系统集成应用技术

沈金维 护理学 2024 世赛婴幼儿照护

胡梦瑶 护理学 2024 世赛婴幼儿照护

杨骁 机械设计制造及其自动化 2024 世赛机器人系统集成应用技术

李彬 护理学 2024 世赛婴幼儿健康养育照护

公示时间：2025 年 3 月 4 日--2025 年 3 月 11 日

联系电话：0715-8342004

湖北科技学院教务处

2025 年 3 月 4 日